hones ta te ac modest ia rite et rec te perficiantur; ad 
quern et iam pert inebit praesident iam Capituli, et ea 
omnia j u r a et onera quae j u x i a Sacrorum Canonum 
praescr ip ta , de j u r e vel de legitima consuetudine in 
Metropolitana Ecclesia Mechoacanensi ad primam Ca-
pituli Digni ta tem spectant . 

I X 

Creamus e t iam et instituimus sex Canonicatus cum 
suis Praebendis et dotationibus: quorum a l te r Poeni-
tentiarius vel Magistralis sit, et a l te r Theologalis, cum 
suis respect ive annexis honoribus et oneribus; caete-
r ae tandem qua tuor de Gra t ia appel latae, pro toti-
dem Ecclesiasticis idoneis viri.s, qui quotidie Divino 
Cultui ex more instituto inserviant, praescripto tamen 
concursu ad t ramites Sacrorum Canonum, et Aposto-
licarum institutionum. quoad Poeuitentiariam vel Ma-
gistralem e tTheologalera vel Doetcralem Praebendas . 
Decernimus insuper, ut Canonici t-ic creat i , cunctis 
honoribus, juribus, faeul ta t ibus , et praerogat ivis de 
communi jure, quibus Canonici Metropolitani fruii n-
tur, potiri debean t . 

X 

Ad Archidiaconalem a u t e m e t ad eos Canonicatus et 
Praebendas , neminem collationem beneiicii acci pere 
posse decernimus, nisi ad Sacrum Pre.sbytoratus Or . 
dinem sit promotum, quoniam ad eos quotidie Missatn 
ce lebrare spcctabi t . 

X I 

Ord inami» insuper, ut in praecipuis festivitatibus 
pr imae et secundae clasis, t an tum Praelatus , vel eo 
impedito Archidiaconus, Missas solemniores in Cathe-
drali Ecclesia ce l eb ra re queau t : caeter ique Canonici 

s t r icta ant iqui ta t is sequela in caeter is diebus Missam 
Solemnem c a n t a r e debeant . 

XI I 

Eadem Apostolica Auctor i ta te statuimus, ut Paro-
chus Sacrar i i Ecclesiae Cathedra l i s post ultimum Ca-
nonicorum in Choro locum h a b e r e possit, necnou E-
piscopo cum illis minis t rare et inservire tenea tur . 

X I I I 

Volumus etiam, ut sex Capel laui instituantur, qui 
et Choro interesse et Al tar i in officiis Diaconutus et 
Subdiaconatus rite deservire, et cae te ra turn Capitu-
li. turn Ecclesiae obire t enean tu r munia: quorum Prior 
Secretar i i Capitularis, a c Secundus Magistri quoque 
Caeremoniarum, et Ter t ius e t iam Magistri quoad Can-
torum Capellani, Qua r tu s vero Censoris quoque sen 
Punctator is , eorum qui absque ulla causa canonica 
ex choral ibus functionibus se abs t ineant , Quintus in-
super, e t iam Sacundi Magistri Caeremoniarum, dein-
de Sextus Secundi quoque Punctatoris; reservat is eis 
praerogat iv is et gratiis, quibus aliorutn ejusmodi Ca-
thedral ium Beneficiariorum seu Capellauorum coetus 
pot iuntur .